
UCHWAŁA NR XVI/139/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz.869 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów na 2020 r. o kwotę 308.154,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2020 r. o kwotę 1.479.101,03 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany w planie przychodów i rozchodów : 

1) zwiększenie planu przychodów z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.106.448,62 zł 
tj. do kwoty 1.559.448,62 zł 

2) zwiększenie planu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę  21.074,03 zł 

3) zwiększenie planu przychodu – przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
o kwotę  43.424,38 zł 

4) określa się plan przychodów i rozchodów na 2020 r.  – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej    
Uchwały. 

4. Zmienia się  § 3 Uchwały Nr XIII/113/2019  Rady Gminy Rudnik z dnia 19 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Rudnik na 2020 rok w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3.  

1.Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości: 1.838.647,34 zł  
  
są przychody budżetu gminy w wysokości 1.838.647,34 zł  
w tym:  
1) kredyty  536.747,79 zł 
2) pożyczki  227.356,52 zł 
3) wolne środki  1.074.543,03 zł  
2.Ustala się plan przychodów w wysokości 2.388.051,34 zł, ustala się plan rozchodów 
   w wysokości 549.404 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

”. 

5. Zmienia się  § 7 Uchwały Nr XIII/113/2019  Rady Gminy Rudnik z dnia 19 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Rudnik na 2020 rok w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limity z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczki: 

1) w wysokości 1.000.000,00 zł z tytułu zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w roku 
budżetowym przejściowego deficytu budżetowego, 

2) w wysokości 536.747,79 zł z tytułu kredytów  (w tym 536.747,79 zł na pokrycie planowanego 
deficytu) 

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



3) w wysokości  227.356,52 z tytułu pożyczki (w tym 227.356,52 zł na pokrycie planowanego 
deficytu)”. 

6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2020 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

8. Zmienia się zestawienie „Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok” –   
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do URG Nr XVI/139/2020  z dnia 15 kwietnia 2020 r. zmiana planu dochodów
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 10 442 937,00Różne rozliczenia 0,00 24 154,00 10 467 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 000,00 0,00 24 154,00 47 154,00

75814 204 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 154,00 228 154,00

23 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 24 154,00 47 154,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 23 000,00 0,00 24 154,00 47 154,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 34 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 34 000,00 34 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

18 506 957,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 000,00 0,00 24 154,00 47 154,00

0,00 58 154,00 18 565 111,00

majątkowe

700 81 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 150 000,00 231 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

70004 0,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 150 000,00 150 000,00

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 150 000,00 150 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

900 343 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 443 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

343 000,00 0,00 100 000,00 443 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1 262 680,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 172 680,00 0,00 250 000,00 1 422 680,00

0,00 250 000,00 1 512 680,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 769 637,00

1 195 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 274 154,00 1 469 834,00

0,00 20 077 791,00308 154,00

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do URG Nr XVI/139/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 100 600,00 59 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 600,00 59 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 43 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 683 668,00 288 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 668,00 395 668,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 614,11 193 766,11 93 766,11 0,00 93 766,11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 848,00 91 848,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 282,11 481 766,11 281 766,11 0,00 281 766,11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 516,00 487 516,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 42 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 668,00 42 668,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 631,00 52 631,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 425 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 651,11 63 766,11 63 766,11 0,00 63 766,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 885,00 81 885,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 651,11 135 766,11 135 766,11 0,00 135 766,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 885,00 434 885,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 180 900,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 426,00 455 426,00 435 606,00 0,00 0,00

po zmianach 636 326,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 026,00 615 026,00 435 606,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi  
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 148 600,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 426,00 455 426,00 435 606,00 0,00 0,00

po zmianach 604 026,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 026,00 596 026,00 435 606,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 1 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 1 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 1 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 1 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 855 700,00 2 855 700,00 2 690 600,00 2 127 600,00 563 000,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 885 700,00 2 885 700,00 2 720 600,00 2 127 600,00 593 000,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 425 300,00 2 425 300,00 2 422 200,00 1 974 400,00 447 800,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455 300,00 2 455 300,00 2 452 200,00 1 974 400,00 477 800,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 257 650,00 207 650,00 176 650,00 77 300,00 99 350,00 19 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 650,00 207 650,00 176 650,00 77 300,00 99 350,00 19 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 926 295,28 10 266 795,28 7 633 669,28 6 242 570,00 1 391 099,28 2 310 000,00 260 970,00 62 156,00 0,00 0,00 659 500,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 093 295,28 10 266 795,28 7 633 669,28 6 242 570,00 1 391 099,28 2 310 000,00 260 970,00 62 156,00 0,00 0,00 826 500,00 826 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 536 428,00 1 883 428,00 1 827 228,00 1 498 600,00 328 628,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 428,00 1 883 428,00 1 827 228,00 1 498 600,00 328 628,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 47 000,00 20 000,00 27 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 074,03 31 074,03 21 074,03 0,00 21 074,03 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 074,03 80 074,03 68 074,03 20 000,00 48 074,03 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85117
Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 074,03 21 074,03 21 074,03 0,00 21 074,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 074,03 47 074,03 47 074,03 20 000,00 27 074,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 806 819,00 806 819,00 635 876,00 412 400,00 223 476,00 0,00 170 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 469,00 816 469,00 645 526,00 403 050,00 242 476,00 0,00 170 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 421 570,00 421 570,00 420 170,00 362 300,00 57 870,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 220,00 412 220,00 410 820,00 352 950,00 57 870,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 550,00 47 550,00 47 550,00 9 350,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 934 951,06 1 396 951,06 1 396 951,06 529,00 1 396 422,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 000,00 1 538 000,00 828 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 031,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 031,34 -21 031,34 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 759,88 82 159,88 82 159,88 0,00 82 159,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 600,00 307 600,00 272 600,00 0,00 0,00

po zmianach 3 303 679,60 1 479 110,94 1 479 110,94 529,00 1 478 581,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 568,66 1 824 568,66 1 100 600,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 968 400,00 968 400,00 968 400,00 0,00 968 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 838,00 49 838,00 49 838,00 0,00 49 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 238,00 1 018 238,00 1 018 238,00 0,00 1 018 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 529,00 5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 529,00 20 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 400,00 1 017 400,00 808 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 400,00 1 052 400,00 808 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 480 551,06 104 551,06 104 551,06 0,00 104 551,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 031,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 031,34 -21 031,34 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 921,88 17 321,88 17 321,88 0,00 17 321,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 600,00 272 600,00 272 600,00 0,00 0,00

po zmianach 749 441,60 121 872,94 121 872,94 0,00 121 872,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 568,66 627 568,66 272 600,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 542 968,97 452 968,97 229 968,97 26 650,00 203 318,97 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 741,65 -38 741,65 -38 741,65 0,00 -38 741,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 227,32 424 227,32 201 227,32 26 650,00 174 577,32 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 158 790,04 118 790,04 108 790,04 20 500,00 88 290,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 828,73 -9 828,73 -9 828,73 0,00 -9 828,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 961,31 118 961,31 108 961,31 20 500,00 88 461,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 131 178,93 131 178,93 111 178,93 6 150,00 105 028,93 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 912,92 -28 912,92 -28 912,92 0,00 -28 912,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 266,01 102 266,01 82 266,01 6 150,00 76 116,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 197 400,00 177 400,00 59 400,00 7 400,00 52 000,00 110 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 400,00 229 400,00 111 400,00 34 400,00 77 000,00 110 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 197 400,00 177 400,00 59 400,00 7 400,00 52 000,00 110 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 400,00 229 400,00 111 400,00 34 400,00 77 000,00 110 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 437 337,31 17 388 569,31 13 659 127,31 9 141 213,00 4 517 914,31 2 784 000,00 653 286,00 62 156,00 0,00 230 000,00 3 048 768,00 3 048 768,00 868 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 122,99 -48 091,65 -48 091,65 -9 350,00 -38 741,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 031,34 -31 031,34 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 558 224,02 447 350,02 337 350,02 36 350,00 301 000,02 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 874,00 1 110 874,00 708 206,00 0,00 0,00

po zmianach 21 916 438,34 17 787 827,68 13 948 385,68 9 168 213,00 4 780 172,68 2 894 000,00 653 286,00 62 156,00 0,00 230 000,00 4 128 610,66 4 128 610,66 1 576 206,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 4



§ §

952 764 104,31

905 21 074,03

906 43 424,38

950 1 559 448,62

992

X X

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 549 404,00

OGÓŁEM 2 388 051,34 549 404,00

Przychody Rozchody

Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  (w 
tym 1.074.543,03 zł na pokrycie deficytu) 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XVI/139/2020 z dnia 15 kwietnia  2020 roku

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (w tym 764.104,31 zł na pokrycie deficytu)

w złotych

Wyszczególnienie

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



zał nr 4

URG Nr XVI/139/2020

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Dział Nazwa działu - zadania Wydatki w zł
w tym

programy finansowane 
z pomocy zagranicznej

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00 111 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 111 000,00 111 000,00

dotacje (przydomowe oczyszczalnie ścieków) 50 000,00 50 000,00

rozbudowa wodociągu (Szonowice-Strzybnik) - dotacja 26 000,00 26 000,00

oczyszczalnia ścieków w Ponięcicach (projekt +opracowanie wniosku) 10 000,00 10 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej w Strzybniku - dotacja 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 487 516,00 487 516,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 52 631,00 52 631,00

dotacja celowa na Budowę Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 52 631,00 52 631,00
60017 Drogi wewnętrzne 434 885,00 434 885,00

modernizacja dróg gminnych 60 000,00 60 000,00

zabezpieczenie skarpy przy kościele w Czerwięcicach 78 000,00 78 000,00

modernizacja ul. Odrzańskiej w Grzegorzowicach 75 000,00 75 000,00

modernizacja drogi Rudnik -Strzybniczek II etap 40 000,00 40 000,00

dotacja dla ZWIUK (zakup walca) 30 000,00 30 000,00

wydatki z funduszu sołeckiego (tabela 4) 92 885,00 92 885,00

droga w Sławikowie "do  kościoła" 12 000,00 12 000,00

modernizacja nawierzchni drogi transportu rolnego (część wkładu własnego) 
do złożenia wniosku do FOGR 47 000,00 47 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 615 026,00 615 026,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 596 026,00 596 026,00

program efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Rudnik (projekt z dofinansowaniem UE)

546 026,00 546 026,00 435 606,00

modernizacja dachu na budynku komunalnym w Rudniku przy ul. Gawliny 2 - 
dotacja dla ZWIUK

50 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 19 000,00

wykup gruntów 19 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00 57 000,00 0,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 7 000,00 7 000,00

dofinansowanie do zakupu samochdu dla Komendy Powiatowej Policji 7 000,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00

inwestycje w ochotniczych  strażach pożarnych 50 000,00 50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 95 000,00 95 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 95 000,00

rezerwa na inwestycje 95 000,00 95 000,00
801 Oświata i wychowanie 826 500,00 826 500,00 0,00

80104 Przedszkola 820 000,00 820 000,00 0,00
Przebudowa wraz z rozbudową budynku szkoły podstawowej w celu
przystosowania części pomieszczeń szkoły na 2 oddziałowe przedszkole
publiczne w Rudniku 803 000,00 803 000,00 0,00
FS Rudnik - wsparcie rozbudowy szkoły w celu przystosowania pomieszczeń
na przedszkole 17 000,00 17 000,00

80195 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00
oprogramowanie płacowe CUW II etap 6 500,00 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 12 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 12 000,00 12 000,00

dotacja dla SPZLA na modernizację parkingu przy ośrodku zdrowia w Rudniku 12 000,00 12 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 568,66 1 824 568,66 828 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,00

budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku 50 000,00 50 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 052 400,00 1 052 400,00 808 000,00

dotacje na realizację "Programu Ograniczania Niskiej Emisji" (ze środków 
własnych) 55 000,00 55 000,00

projekt - budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej ze 
źródeł odnawialnych na budynkach publicznych w Gminie Rudnik 997 400,00 997 400,00 808 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 600,00 74 600,00
efektywne zarządzanie energią (dokumentacja projektowa) 33 600,00 33 600,00
budowa energetycznej sieci kablowej oświetlenia ulicznego w Rudniku przy ul. 
Sylwestra w Rudniku 23 000,00 23 000,00

oświetlenie uliczne Łubowice, Strzybnik, Brzeźnica (dokumentacja projektowa) 18 000,00 18 000,00
90026 Pozostale działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00

budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów  w Rudniku (wkład własny do 
projektu) 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zestawienie wydatków majątkowych w 2020 roku

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 627 568,66 627 568,66

zbiorniki retencyjne (dokumentacja) 30 000,00 30 000,00

plac zabaw w Sławikowie 5 000,00 5 000,00
termomodernizacja budynków komunalnych (OSP Gamów, Ośrodek Zdrowia 
Szonowice, Świetlica Grzegorzowice) - wkład własny 516 800,00 516 800,00 272 600,00

hala wielofunkcyjna w Gamowie (m.in. projekt, prace przygotowawcze) 10 000,00 10 000,00

wydatki ze środków funduszu sołeckiego 65 768,66 65 768,66
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 80 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00
budowa świetlicy w Ponięcicach 30 000,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 50 000,00 40 000,00
rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie 50 000,00 50 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00 20 000,00

wymiana pokrycia dachowego LKS Dąb Brzeźnica (część wkładu własnego) 20 000,00 20 000,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 116 610,66 4 116 610,66 868 000,00

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 5

do uchwały nr  XVI/139/2020

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 000
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 61 000

dotacja dla ZWUIK - rozbudowa wodociągu 
Szonowice - Strzybnik* 26 000
dotacja dla ZWUIK -projekt oczyszczalni ścieków w 
Ponięcicach* 10 000
dotacja dla ZWUIK - budowa kanalizacji sanitarnej w 
Strzybniku* 25 000

600 Transport i łączność 282 631
60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000

dotacja dla Powiatu Raciborskiego na organizację 
przewozów pasażerskich świadczonych przez PKS 
Racibórz 200 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 52 631
dotacja na budowę Drogi Regionalnej Racibórz - 
Pszczyna * 52 631

60017 Drogi wewnętrzne 30 000
dotacja dla ZWUIK - zakup walca* 30 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
50 000

dotacja dla ZWIUK - modernizacja dachu (na 
budynku przy ul. Gawliny 2* 50 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 000

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 7 000
wsparcie Policji - dofinansowanie do zakupu 
samochodu* 7 000

851 Ochrona Zdrowia 22 000

85117
Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno 
opiekuńcze 10 000
dotacja dla Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w 
Krzanowiccah 10 000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 12 000
dotacja dla SP ZLA na modernizację parkingu przy 
ośrodku zdrowia w Rudniku* 12 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 000 0
92116 Biblioteki 193 000

Gminna Biblioteka Publiczna w Rudniku 193 000

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000
01008 Melioracje wodne 20 000

dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 20 000
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 50 000

dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków*
50 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19 000
dotacja dla OSP Strzybnik 9 000
dotacje dla OSP na zakup sprzętu 10 000

801 Oświata i wychowanie 2 310 000
80101 Szkoły Podstawowe 2 220 000

dotacja dla PTO 2 220 000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dzieci i 
młodzieży w  szkołach podstawowych,kołach 
artystycznych 90 000
dotacja dla PTO 90 000

851 Ochrona zdrowia 2 000
85195 Pozostała działalność 2 000

środki na otwarty konkurs w dziedzinie opieki 
społecznej i rehabilitacj osób niepełnosprawnych 2 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000

dotacje realizację Gminnego Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji (ze środków własnych)* 55 000

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym                                                                                                                              
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92109 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000

środki na otwarty konkurs w dziedzinie wsparcia 
świetlic środowiskowych 10 000

92195 Pozostała działalność 20 000
środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 
działalności na rzecz mniejszości narodowych 20 000

926 Kultura fizyczna 110 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000

środki na otwarty konkurs w dziedzinie 
upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i 
rekreacji 110 000
SUMA: 193 000 3 018 631

* wydatki majątkowe

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



załącznik nr 6

do uchwały nr  XIII/139/2020

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

I Fundusz Sołecki Brzeźnica Kwota razem dział

1.
Poprawa infrastruktury na terenie sołectwa Brzeźnica. Zakup sprzętu, 
materiałów, usług 20 000,00 900

2.
Utrzymanie terenów zielonych oraz wiejskiego placu zabaw. Zakup 
sprzętu, materiałów i usług 7 694,17 900
Razem 27 694,17

II Fundusz Sołecki Czerwięcice
1. Dofinansowanie do zakupu namiotu gminnego 3 087,25 921

2. Utrzymanie użytków zielonych, konserwacja i serwis urządzeń wiejskich 2 000,00 900
3. Poprawa infrastruktury w sołectwie 7 261,76 921

Razem 12 349,01
III Fundusz Sołecki Gamów i Sławienko

1.
Poprawa infrastruktury w sołectwie Gamów i utrzymanie terenów
zielonych. Zakup sprzętu materiałów i usług 19 555,96 900

3
Prace geodezyjne na działkach gminnych, projekt na halę
wielofunkcyjną 6 518,66 900
Razem 26 074,62

IV Fundusz Sołecki Grzegorzowice
1. Remont i modernizacja dróg transportu rolniczego – kontynuacja 21 885,00 600

2.
Utrzymanie terenów zielonych, prace porządkowe, naprawa i
konserwacja placu zabaw, zakup krzewów zielonych 8 190,32 900

4 prace geodezyjne na działce gminnej 615,00 900
Razem 30 690,32

V Fundusz Sołecki Jastrzębie
1. Poprawa infrastruktury w sołectwie Jastrzębie 10 628,99 900
2. Zakup pawilonu (namiotu) na imprezy gminne 3 542,00 921

Razem 14 170,99
VI Fundusz Sołecki Lasaki 

1.

Prace modernizacyjne, remontowe i konserwatorskie na terenie 
sołectwa Lasaki. . Konieczność utrzymania terenów zielonych, naprawy 
i konserwacji urządzeń na  placu zabaw, poprawa bezpieczeństwa. 
Zakup materiałów, sprzętu i usług 11 174,78 600, 900

2. Zakup namiotu (zakup materiałów i sprzętu ) 3 725,00 921
Razem 14 899,78

VII Fundusz Sołecki Ligota Książęca 
1. Organizacja dożynek parafialno - gminno - powiatowych 5 000,00 921
2. Modernizacja dróg oraz pomiary geodezyjne w Ligocie Książęcej 8 766,11 600

Razem 13 766,11
VIII Fundusz Sołecki Łubowice

1.

Inwestycje i utrzymanie infrastruktury. W proponowanym zadaniu
mieści się udział w kosztach prac archeologicznych pod budowę placu
zabaw a także wszystkie ewentualne naprawy chodników, dróg, zakup
nowych elementów architektury krajobrazu, pielęgnacja ziel 18 809,19 600,900

2. Edukacja ekologiczna i imprezy kulturalno – integracyjne 3 500,00 921,900
Razem 22 309,19

IX Fundusz Sołecki  Modzurów i Dolędzin
1. Cyklinowanie świetlicy 6 100,00 921
2. Poprawa infrastruktury wiejskiej, zakup sprzętu, materiałów i usług  4 828,73 900
3. Modernizacja odcinka ul. Wyzwolenia w Modzurowie 13 000,00 600

Razem 23 928,73
X Fundusz Sołecki Ponięcice

1.
Utrzymanie czystości na trenach zielonyc, doposażenie i konserwacja 
placu zabaw. 2 531,54 900

2. Modernizacja części drogi gminnej Ponięcice - Błażejowice 15 000,00 600
Razem 17 531,54

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



XI Fundusz Sołecki Rudnik

1.

Poprawa infrastruktury w sołectwa (zakup traktorka14.250 zł, 4.800 zł 
utrzymanie placu zabaw (4.800 zł), zakup sprzętu i utrzymanie terenów 
zielonych 2.438,55 zł) 21 488,55 900

2.
Wsparcie rozbudowy budynku szkoły w celu przystosowania 
pomieszczeń szkoły na przedszkole publiczne) 17 000,00 801

3. Doposażenie GCI w Rudniku (m.in. zakup  lodówki) 2 000,00 921
Razem 40 488,55

XII Fundusz Sołecki Sławików

1.

Prace porządkowe wokół WDK placu zabaw i boiska, konserwacje i
modernizacje na terenie sołectwa , usługi. Utrzymanie terenów
zielonych. Zakup sprzętu, paliwa, materiałów i usług  10 000,00 900

2.
Świetlica WDK – doposażenie na funkcjonowanie, usługi i remonty
świetlicy itd.                    750,72 921

3. Dofinansowanie do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 15 000,00 900
Razem 25 750,72

XIII Fundusz Sołecki Strzybnik

1.

Doposażenie i funkcjonowanie świetlicy – remizy OSP bieżąca 
działalność sołectwa, promocja miejscowości,  – zakup sprzętu, 
materiałów i usług  8 110,59 921

2.

Prace porządkowe, konserwacyjne i modernizacyjne na terenie 
sołectwa  – zakup sprzętu , materiałów i usług, w tym zakup karuzeli z 
montażem, bieżąca konserwacja placu zabaw    10 000,00 900

3.
Wsparcie działalności OSP Strzybnik. Zakup sprzętu, materiałów oraz 
zaopatrzenia do wozu bojowego 1 000,00 754
Razem 19 110,59

XIV Fundusz Sołecki Szonowice
1. Modernizacja ul. Wiosennej w Szonowicach 16 000,00 600
2. Utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw. Zakup materiałów 2 705,71 900

Razem 18 705,71
Suma całkowita wszystkie sołectwa 307 470,03

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (zwiększenie o kwotę 308.154 zł):

1)dofinansowanie do nauki pływania „Umiem pływać” ze środków Ministerstwa Sportu (16.000 zł)

2)dofinansowanie do gimnastyki korekcyjnej ze środków Ministerstwa Sportu (18.000 zł)

3)zwrot z realizacji projektu „Poznajmy się” zrealizowany w latach poprzednich przez ZSP Brzeźnica II
część 24.154 zł

4)planowaną zaliczkę 150.000 zł na realizację projektu „Program efektywności energetycznej na
budynkach mieszkalnych”

5)planowaną zaliczkę 100.000 zł na realizację projektu „Program efektywności energetycznej na
obiektach publicznych Gminy Rudnik (OSP Gamów, Świetlica Grzegorzowice, SPZLA Szonowice)

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (zwiększenie o kwotę 1.479.101,03 zł):

1) Zabezpieczono środki na realizację zadania „Umiem pływać” (16.000 zł),

2)Zabezpieczono środki na realizację zadania „Gimnastyka korekcyjna” 36.000 zł (tj. ze środków
własnych 18.000 zł, ze środków Ministerstwa Sportu 18.000 zł),

3)Uzupełniono środki na realizację umowy odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy (49.838zł)
dotyczy rozliczenia faktury za XII 2019,

4)Uzupełniono środki na dofinansowanie do transportu publicznego (organizacja przewozów
pasażerskich)100.000 zł – pomoc dla Powiatu Raciborskiego,

5)Uzupełniono środki na dofinansowanie w formie dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków (40.000 zł),

6)Uzupełniono środki na dofinansowanie w formie dotacji do wymiany piecy centralnego ogrzewania
(35.000 zł),

7)Zabezpieczono środki na udzielenie dotacji dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego
w Krzanowicach na remonty oraz zakup sprzętu specjalistycznego do ułatwienia pielęgnacji podopiecznych
w kwocie 10.000 zł,

8)Uzupełniono środki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 20.000 zł,

9)Zabezpieczono środki na pobyt w Placówce Wsparcia Dziennego Centrum Matki z dzieckiem „Maja”
podopiecznej wraz z czwórką dzieci, przewidywany okres pobytu 3 m-ce (19.000 zł)

10)Uzupełniono środki na zwiększenie dotacji dla miasta Racibórz – na zadanie „Budowa drogi Racibórz
– Pszczyna” – 9.963 zł,

11)Uzupełniono środki na wykonanie nasadzeń i pielęgnację drzew na terenie gminy 15.000 zł.

12)Uzupełniono środki na wydatki bieżące w Urzędzie Gminy 30.000 zł (m.in. zakup sprzętu, opłaty
licencyjne za użytkowane oprogramowania)

13)W ramach działalności GOSP przeniesiono plan wydatków z rozdziału 85219 (Ośrodki Pomocy
Społecznej) na rozdział 85504 (Wspieranie rodziny) kwota 9.350zł jako zabezpieczenie wkładu własnego
na wynagrodzenie asystenta rodziny,

14)Uzupełniono środki na całość realizacji projektu „Program efektywności energetycznej na budynkach
mieszkalnych” 455.426 zł,

15)Uzupełniono środki na realizację projektu „Poprawa efektywności energetycznej na obiektach
publicznych Gminy Rudnik” (OSP Gamów, Świetlica w Grzegorzowicach, SPZLA Szonowice) 230.800 zł,

16)Uzupełniono środki na koszenie i remonty cząstkowe dróg (90.000 zł)

17)uzupełniono środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej – z rozliczenia za
2019 rok tj. 21.074,03 zł (ponadplanowe dochody 28.173,54 - 26.000 = 2.173,54 + niewykorzystane
wydatki 43.750- 24.849,51 zł = 18.900,49 zł)

18)Uzupełniono wydatki na remonty w świetlicach wiejskich 10.000 zł,

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 1



19)Uzupełniono środki na działalność komunalną (20.000 zł),

20)Zabezpieczono środki na utwardzenie parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Rudniku (12.000zł)

21)zabezpieczono środki na realizację zadań z zakresu drogownictwa (62.000 zł) w ramach modernizacji
dróg gminnych, modernizacja drogi Rudnik - Strzybniczek (40.000 zł), Sławików droga do kościoła
12.000 zł, droga w Grzegorzowicach, droga w Łubowicach, ul. Wiosenna w Szonowicach, ul. Łąkowa
w Ponięcicach,

22)zabezpieczono środki na projekt na oczyszczalnię ścieków w Ponięcicach + złożenie wniosku
(10.000 zł)

23)Zabezpieczono środki na budowę hali wielofunkcyjnej (dokumentacja) w Gamowie 10.000zł

24)Zabezpieczono środki na dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji (7.000 zł)

25)Uzupełniono środki na rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej w Strzybniku (20.000 zł)

26)Uzupełniono środki na „Przebudowę wraz z rozbudową budynku szkoły podstawowej w celu
przystosowania części pomieszczeń szkoły na 2 oddziałowe przedszkole publiczne w Rudniku” kwota
150.000 zł

Zmiany w funduszach sołeckich:

ØSołectwo Modzurów i Dolędzin (uchwała 1/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku) kwota 23.928,73 zł
przeznaczenie zgodnie z uchwałą:

a) zadanie nr 1 zmiana tytułu zadania na „Cyklinowanie świetlicy” kwota – 6.100,00 zł;

b) zadanie nr 2 „Poprawa infrastruktury wiejskiej, zakup sprzętu, materiałów i usług” kwota
4.828,73 zł;

c)zadanie nr 3 pod nazwą "Modernizacja odcinka drogi ul. Wyzwolenia – poszerzenie i zarurowanie" na
kwotę: 13.000,00 zł

ØSołectwo Gamów, Sławienko (uchwała 1/2020 z dnia 7 lutego 2020 roku) kwota 26.074,62 zł;
przeznaczenie zgodnie z uchwałą:

a) zadanie nr 1 - poprawa infrastruktury w sołectwie Gamów i utrzymanie terenów zielonych, zakup
sprzętu materiałów i usług - 19.555,96 zł,

b) zadanie 2 – kwota 0,00 zł

c) zadanie nr 3 pod nazwą „ Prace geodezyjne na działkach gminnych oraz projekt na halę
wielofunkcyjną" w wysokości: 6.518,66 zł

ØSołectwo Grzegorzowie (uchwała 1/2020 z dnia 3 marca 2020 roku) kwota 30.690,32 zł, przeznaczenie
zgodnie z uchwałą:

a) zadanie nr 1 „ Remont i modernizacja dróg transportu rolniczego – kontynuacja – kwota
21.885,00 zł

b)zadanie nr 2 „Utrzymanie terenów zielonych, prace porządkowe, naprawa i konserwacja placu
zabaw, zakup krzewów zielonych” kwota - 8.190,32 zł.

c)zadanie nr 3 - wykreśla się zadanie nr 3 pod nazwą: "zakup namiotu" – pozostaje kwota: 0,0

d)zadanie nr 4 pod nazwą „Prace geodezyjne na działce gminnej" w wysokości: 615,00 zł;

Ø Sołectwo Ligota Książęca (uchwała 1/2020 z dnia 24 lutego 2020 roku) kwota 13.766,11 zł;
przeznaczenie zgodnie z uchwałą:

a)zadanie nr 1 Organizacja dożynek parafialno – gminno - powiatowych” na kwotę – 5.000,00 zł;

b)zadanie nr 2 Modernizacja dróg oraz pomiary geodezyjne w Ligocie Książęcej” - 8.766,11 zł;

Ø Sołectwo Ponięcice (uchwała 1/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku) kwota 17.531,54 zł przeznaczenie
zgodnie z uchwałą:

a)zadanie nr 1 „Utrzymanie czystości na terenach zielonych, doposażenie i konserwacja placu
zabaw” 2.531,54 zł

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 2



b) zadanie nr 2 „Modernizacja części drogi gminnej Ponięcice – Błażejowice” - 15.000,00 zł

ØSołectwo Rudnik (uchwała 1/2020 z dnia 6 marca 2020 roku) kwota 40.488,55 zł; przeznaczenie
zgodnie z uchwałą:

a)zadanie 1 „Poprawa infrastruktury w sołectwa.(zakup sprzętu, materiałów i usług ) - zmieniono kwotę
na 21.488,55 zł (w tym 14.250,00 zł zakup traktorka, 4.800,00 zł utrzymanie placu zabaw, 2.438,55 zł
zakup sprzętu i utrzymanie terenów zielonych”

b)zadanie nr 2 „Wsparcie rozbudowy budynku szkoły w celu przystosowania pomieszczeń szkoły na
przedszkole publiczne” – 17.000,00 zł

c)zadanie nr 3 pod nazwą: „Doposażenie GCI w Rudniku” na kwotę: 2.000,00 zł (m.in. zakup lodówki)

ØSołectwo Sławików ( uchwała nr 1/2020 z dnia 3 lutego 2020 roku) kwota 25.750,72 zł;

przeznaczenie zgodnie z uchwałą:

a)Zadanie nr 1 „Prace porządkowe wokół WDK placu zabaw i boiska, konserwacje i modernizacje na
terenie sołectwa , usługi, utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu, paliwa, materiałów i usług -
10.000,00 zł.

b)Zadanie nr 2 „Świetlica WDK – doposażenie na funkcjonowanie, usługi i remonty świetlicy itd.”
750,72 zł

c)zadanie nr 3 „Dofinansowanie do placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Sławikowie” kwota
15.000,00 zł

ØSołectwo Szonowice ( uchwała nr 1/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku) kwota 18.705,71 zł;

przeznaczenie zgodnie z uchwałą:

a) Zadanie nr 1 „Modernizacja ul. Wiosennej” - 16.000,00 zł;

b)Zadanie nr 2 „Utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw, zakup materiałów” 2.705,71 zł;-

c)Zadanie nr 3 „ Zakup hali namiotowej” wykreśla się zadanie nr 3 pozostaje kwota: 0,00 zł

3.Dokonano zmiany w planie przychodów na 2020 rok:

– zwiększono plan przychodu w tytułu wolnych środków z lat ubiegłych (§ 950) o kwotę 1.106.448,62
tj. do kwoty 1.559.448,62 zł,

- zwiększono plan przychodu (§ 905) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (rozliczenie ze
środków „alkoholowych” za 2019 rok 21.074,03 zł, brak konieczności wyłączenia środków związanych
z gospodarowaniem odpadami oraz gospodarką z zakresu ochrony środowiska w związku z poniesieniem
w 2019 roku większych wydatków na w/w cele niż wykonane dochody w tych pozycjach),

- zwiększono plan przychodu (§ 906) - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków (tj. 43.424,38 zł środki na realizację programu Erasmus+ realizowanego przez ZSP Brzeźnica
dochody wykonane w 2019 roku 75.580,38 zł – wydatki poniesione w 2019 roku 32.156,00 zł),

- w zakresie planu przychodu na 2020 rok z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek wprowadza się
zmiany (zmniejszyć planu przychodu z tytułu zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu o kwotę
227.356,52 zł, zwiększyć plan przychodu z tytułu zaciągnięcia pożyczki o kwotę 227.356,52 zł) co jest
związane z otrzymaniem w dniu 25.02.2020 pisma z WFOŚiGW Katowicach w sprawie udzielenia
dofinansowania w formie pożyczki na zadanie zrealizowane w 2019 roku pn. „Przebudowa drogi DP3503S
w miejscowości Jastrzębie w Gminie Rudnik wraz z budową infrastruktury teletechnicznej” w kwocie
227.356,52 zł

Id: A1A6141C-47D0-49C0-94D1-968AB75BC8B3. Podpisany Strona 3




